Gacionis rursus ad confitendum induci
aptum michi fecerunt iudicium quā ne
cessaria sit huiusmodi inquisicio. ¶ Vis
cesimoprimo iudicabit se aliquis talia vel
nescire vel noile inquirere q̄ forde est ut
cirurgicus timid⁹ et inexptus pallescēs
aut spasmum paciens in aspectu fedos
rum diorumq; vulner⁹ fatebor cautelaz
esse necessaria ⁊ non leuiter debere fieri
descensum ad illa abhomināda nisi con
fessata precedencia videant⁹ velud inferre
talem conclusiōnem Q̄ si quis nesciat v
ti cautela tali dimittat cōsulo ne ⁊ sibi no
ceat et peccatorem si semel negauerit ne
q; deprehensus fuerit scandaliset⁹ ⁊ vix i
futurum convinci queat Quale vero de
beat vniuersale remedium dari apud oīs
nō dum scio quomō p̄dicationēs genāles
non sufficiere satis puto In hac tamē in
terim suz sentencia q̄ tales casus secreti
p̄vulnis · xiiij · annoz ⁊ infra ⁊ p̄ mulie
ribus neq; reseruari debent Alioquin nō
video quin multi ex h̄ defectu confessiois
integre pditi sūt Ad nullos vero aplius

q̄ ad platos spectat remedium et c̄cias
damnacō si claudant regnū celoz aut p̄
negligenciam aut p̄ huiusmodi rigidio-
rem obseruationem occultorū ¶ Vice
simoschō videt̄ tanq̄ expediens q̄ m̄ q̄
libe: cura notabili curatus si discret⁹ eēt
aut aliis loco sui vicarius aut coadiutor
ordinaretur quasi pemitenciari⁹ in talib⁹
z circa tales Eſſet insup diligēs audie
fſſiones puulorū Juuenū quc cūq̄ tpe
vellet ſibi vocare euocando nūc vñū nūc
aliū. q̄ pue te etatis hoies ad hoc forte
non poſſent induci Prudenter tamen
quomō caute z circūſpecte ambularet q̄
talis eſſet ne culpabiles z ſeducentes hu
iūſmōi puulos persequerētur cū directe
vel indire te p̄ malicias exquisitas z for
te configendas p̄ puulos quāq̄ ſecuri
ta marima circa hoc eſſet puritas conſci
ențe et intencionis. et q̄ neq̄ vbo neq̄
ſigno quolibet reuelaret que dicerentur
ce ad nō reuelādum vñs oib⁹ iduceret.
Neq̄ darent pñiam p̄ quā poſſent puu
li de quoq̄ notari apud eos circa quos

conuersantur. Demig circa hoc melius videtur habere plures confessores nisi discetos in punitiis iniungendis quod reservando casus multos discretis paucis hominibus ad hoc ducere pudore cogente. ne talibus paucis confiteat in eternum sicut tollerabilius est finire primam in purgatorio quod ut infinita paciat in inferno. ¶ **Vicesimo**
tercio remanet aliquando in sacerdote scurpus sup confessione peccatoris quod non dixerit omnia et hoc habet vel scit aliunde quod per confessiones vel quod tenet certa pricipia ex iuncta confessatis quod tale peccatum commisserit aut alijs modis quo casu vel remittat peccatorem per avisando se ut dictum est vel si absoluunt predicat sepius iterum et iterum quod si celum aliquod confessio sua et absolucionem remittit in valida est et irmosoria. Dicere demig poterit ut si mallet alteri confiteri pergit in nomine domini tantummodo fiat integra confessio sua. Sufficit hoc nec aliud erigitur aut rediat si relit alias cum punione maiori. ¶ **Vicesimo** quarto petat confessio a peccatore si propoat alstinere cum auxilio